
Uchwała Nr XX/523/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 3 czerwca 2004 roku. 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale Rady Miejskiej w Gliwicach nr XVII/429/2004 z dnia 26 lutego 2004r. 
w sprawie wniesienia aportem do Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej - Gliwice Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Gliwicach nieruchomości gruntowych i objęcia w zamian udziałów. 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "g" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001r. Dz. U. nr 142 poz 1591 z późniejszymi zmianami), oraz art. 13 ust. 1 art. 37 ust. 2 pkt. 7, art. 67, 
ust. 1 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2000 r. Dz.U. Nr 46 poz. 543z 
póź. zm.), 

  
Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Prezydenta Miasta 

  
uchwala: 

  
§ 1 

W uchwale Rady Miejskiej w Gliwicach nr XVII/429/2004 z dnia 26 lutego 2004r. w sprawie wniesienia aportem 
do Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej - Gliwice Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach 

nieruchomości gruntowych i objęcia w zamian udziałów wprowadzić następujące zmiany. 

1. w § 1, tabela, Lp. 12, kolumna KW, zamiast 19635 wpisać 35388, 

2. w § 1, tabela, Lp. 17, kolumna KW, zamiast 19635 wpisać 33247. 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


